

ประมาณราคาก่อสร้าง	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองข่า
ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
ประมาณการโดย	เมื่อวันที่ 27 ก.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW) พร้อมอุปกรณ์	2 เครื่อง	14,100.00	28,200.00	-	-	28,200.00	
	รวมเงิน (1)			28,200.00		0.00	28,200.00	
	คิดเป็นเงิน			28,200.00		0.00	28,200.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW) พร้อมอุปกรณ์	2 ตู้	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			18,000.00		4,200.00	22,200.00	
	คิดเป็นเงิน			18,000.00		4,200.00	22,200.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			46,200.00		4,200.00	50,400.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายทวิช ตีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอัมพร เหง้ากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า